各種競技会・イベント参加者各位

2024 年 12 月 27 日

JAF 加盟団体 株式会社ゼスト

参加費改定のお知らせ

いつも弊社競技会・イベント等にご参加いただき、誠にありがとうございます。

2025 年１月より、各種競技会・イベント参加費の改定を実施することになりました。

現在、各種運営コスト・燃料費上昇など、厳しい状況が続いております。

これに伴い参加費の見直しを行うこととなりました。

皆様には、リーズナブルな参加費でお楽しみいただけるよう 20 年余り同参加費にて開催し

ておりましたが、この度の価格変更は避けられない状況となっております。

詳細な参加費改定に関しましては、今後公示となります各案内や弊社ウェブサイトにてご

確認をお願いいたします。

今後もより良い競技会・イベント運営を目指して邁進してまいります。ご理解いただけます

ようお願い申し上げます。

【参加費改定の例】

・キョウセイジムカーナシリーズ

・参加費  「10,000 円（税込）→ 11,000 円（税込）」

・キョウセイジムカーナ練習会

・参加費  「 9,000 円（税込）→ 10,000 円（税込）」

※弊社運営、全ての競技会・イベント・練習会等につきまして、

参加費を一律 1,000 円（税込）値上げとさせていただきます。